
 

Junák - český skaut, středisko Střela Stěžery, z. s.   www.skautstezery.cz, email: info@skautstezery.cz  
Lipová 71, 503 21 Stěžery  
IČ: 626 90 426 
bankovní spoj.: FIO banka - 2201333708/2010 

        Zapsán v rejstříku spolků u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 38598. 

 

 
Skautský letní tábor DUBINKA 2025 

INFORMACE 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

  



 

Junák - český skaut, středisko Střela Stěžery, z. s.   www.skautstezery.cz, email: info@skautstezery.cz  
Lipová 71, 503 21 Stěžery  
IČ: 626 90 426 
bankovní spoj.: FIO banka - 2201333708/2010 

        Zapsán v rejstříku spolků u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 38598. 

 

 

 

 

 
 
 

  

 

 

 

 
 

 

 



 

Junák - český skaut, středisko Střela Stěžery, z. s.   www.skautstezery.cz, email: info@skautstezery.cz  
Lipová 71, 503 21 Stěžery  
IČ: 626 90 426 
bankovní spoj.: FIO banka - 2201333708/2010 

        Zapsán v rejstříku spolků u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 38598. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 



 

Junák - český skaut, středisko Střela Stěžery, z. s.   www.skautstezery.cz, email: info@skautstezery.cz  
Lipová 71, 503 21 Stěžery  
IČ: 626 90 426 
bankovní spoj.: FIO banka - 2201333708/2010 

        Zapsán v rejstříku spolků u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 38598. 

 

 
CENÍK PRO ROK 2025 

 
cena tábora           3.900,-Kč 
Jiná délka tábora, než celý tábor není po předchozích letech možná! 
 

 
MOŽNOST PLACENÍ 

1) FAKTURA: na požádání, a to především v případě plateb příspěvku zaměstnavatele 
rodičům je možné vystavit fakturu, požádejte o fakturu včas! 

2) PLATBA NA ÚČET: (NEvybíráme v klubovně!) 

Číslo účtu: 2201333708/2010 

 
Variabilní symbol: uvádějte rodné číslo dítěte (jinak to nejsme schopni rozlišit)  

 Částka: 3.900Kč 
 

 
Termín platby: do 30.4.2025, poté budou automaticky osloveni náhradníci. 

 

V případě odhlášení dítěte nejméně dva měsíce před táborem se vrací 50% poplatku, v 
případě kratšího období se poplatek nevrací. Pokud se dítě nemůže tábora zúčastnit z 

důvodu nemoci nebo úrazu, posuzují se případy individuálně a hospodář s vedoucím tábora 
rozhodne, zda je v nahlášenou dobu ještě možné část peněz vrátit. 

 

Pokud budete mít jakýkoli další dotaz, neváhejte se obrátit na vedoucí. 


